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
ты, кухня, земельный участок 13 
соток, ровный, сухой, угловой, 
ухожен, теплица, насаждения. 
Цена 2 200 т. р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ Жилой, бревенчатый дом 
14 кв.м, с. Щелкун, ул. Ленина, 
от г. Екатеринбурга 60км. Печ-
ное отопление, эл-во, одна ком-
ната. Фундамент ленточный. 
Земельный участок 13 соток, 
прямоугольной формы. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 100 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ Дом деревянный 50 кв.м, в 
п. Лечебный. 3 комнаты, канали-
зация, водоснабжение (скважина 
40 м), отопление электрическое, 
также стоит печка в доме. Дей-
ствующая баня, сарай. Земель-
ный участок 14 соток. Цена 1 300 
т.р. Тел. 8-909-703-04-40. www.
ansu1.ru. 

■ Дом 28 кв.м, участок 17 со-
ток в с.Кадниково. 2 комнаты и 
кухня, печное отопление, сква-
жина 40м, вода заведена в дом, 
газ проходит по фасаду. Участок 
правильной формы, широкий 
фасад. До речки 50 метров. Цена 
3200 т.р Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru. 

■ Садовый двухэтажный дом 
20 кв.м, КС Колос, с. Кашино. 1 
этаж - 2 комнаты, пригоден для 
зимнего проживания. На 2 эта-
же летняя комната. Отопление 
печное, требуется небольшой 

■ Жилой деревянный дом + 
каменный пристрой общей пло-
щадью 65 кв.м. в центре Сысер-
ти с двумя отдельными входами. 
Две изолированные комнаты и 
кухня. Печное отопление, сква-
жина, эл-во, газ по фасаду. Также 
рядом на участке есть каменный 
домик с отдельным входом. Ком-
ната и кухня, с печным отопле-
нием. Земельный участок ИЖС, 
разработанный, 6 соток. Рассмо-
трим обмен на квартиру. Цена 
1 850 т. р. Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru. 

■ Дом 2-этажный 60 кв.м,  пер. 
Марков Камень. Бревенчатый, с 
каркасом, без внутренней отдел-
ки.  2 комнаты и кухня. Скважина 
56м. В доме электричество 380W 
и сделана развязка. Участок 
большой, сухой, 10 соток. Пропи-
ска. Рассмотрим обмен на 3-к.кв. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1700 
т.р. Тел. 8-909-703-04-40. www.
ansu1.ru. 

■ Газифицированный дом 86 
кв.м. ул. Большевиков. 2 отдель-
ных входа. 4 комнаты и 2 кухни, те-
плый санузел, пластиковые окна, 
скважина 60 м. Новая большая 
баня из пеноблока. Колонка через 
дорогу. Участок 13 соток. Разра-
ботанный. Рассмотрим варианты 
обмена. Цена 2 800 т.р. Тел. 8-909-
703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ Благоустроенный дом 187,2 
кв.м. в центре г.Сысерть. Все 
коммуникации: газ, электриче-
ство, водоснабжение, канали-
зация. Участок 6,7 соток ИЖС с 
насаждениями и теплицей. Баня 
с финской печью, гараж 30 кв.м.  
Цена 6 млн.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru.

■ Дом 80 кв.м, ул. Физкультур-
ников. Дом бревенчатый, крыша 
металлочерепица. 3 комнаты, 
прихожая, кухня. Косметический 
ремонт. Дом газифицированный, 
скважина 20 м, пластиковые 

на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

ДОСТАВКА: 
щебень, отсев, песок, 

скала, дресва, асфальт, 
перегной, навоз, земля. 

ОТСЫПКА ДОРОГ. 
ВЫВОЗ МУСОРА. ЦЕНЫ 

НИЖЕ РЫНОЧНЫХ. 
Бесплатная доставка по району

Тел. 8-912-286-29-40, 
8-963-043-97-69, 

Сергей

на правах рекламы

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ 

И СТИРАЛЬНЫХ МАШИН 
НА ДОМУ. 

на правах рекламы

Тел. 8-922-177-82-84, 
8-909-008-96-11, Евгений

ремонт. Участок 3,6 сотки. Сква-
жина 40 м, свет, хорошая доро-
га, недалеко от трассы. Соседи 
живут круглогодично. Цена все-
го 440 т.р. Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru. 

■ Садовый летний, деревян-
ный дом 45 кв.м, СНТ Росинка-3, 
с.Кашино. Два этажа, две комна-
ты и кухня. Земельный участок 
6 соток. Земля СХН, для коллек-
тивного садоводства. Скважина, 
эл-во, баня, теплица и парник. 
Участок квадратной формы. 
Свой выход в лес. Жилой район. 
Цена 550 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ Садовый деревянный дом 
20 кв.м в сосновом бору КС Гу-
док-2, п.Каменка. 2 комнаты, 
прихожая, кухня. Эл-во 380В, 
скважина 25 м. Земельный уча-
сток 8,2 сотки. Земля СХН. Ухо-
женный, с насаждениями, 2 те-
плицы из поликарбоната, баня, 
дровяник. Цена 1 млн.р.  Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ Продам современный 
одноэтажный дом в д. Ольхов-
ка, дом с чистовой отделкой, 
все коммуникации заведены и 
функционируют, 85 кв, 7,5 соток 
земли, земля ИЖС. Все в соб-
ственности. Возможна ипотека. 
Помощь в получении ипотеки. 
Цена 3,6 млн.р. Тел. 8-912-250-
99-86, Алексей Олегович.

■ Продам современный дом 
в с. Кашино, дом с чистовой от-
делкой, все коммуникации за-
ведены и функционируют, 80 кв, 
8 соток земли, земля ИЖС. Цена 
3,43 млн.р. Тел. 8-912-250-99-86, 
Алексей Олегович.

■ Продам жилой дом в г. Сы-
серть по ул. Герцена, 45 кв.м., 9 
соток земли, печное отопление, 
газ на участке. Рассмотрю обмен 
на квартиру в г. Сысерть. Цена 
1,76 млн.р. Тел. 8-912-250-99-86, 
Алексей Олегович. 

■ Продам современный од-
ноэтажный дом в с. Кашино, 102 
кв.м., заведена канализация и 
скважина, подведено эл-во, уча-
сток 8,5 соток правильной ква-
дратной формы. Дом построен 
из экологически чистых матери-
алов. Цена 3,1 млн.р. Тел. 8-912-
250-99-86 Алексей Олегович. 

■ Продам дом в д. Кадниково,  

ДОСТАВКА ЗИЛ:
навоз, перегной
щебень, отсев, 
песок, скальный 

грунт.
Вывоз мусора

8-912-282-59-69

на правах рекламы

29 к.м., 17 соток земли, большая 
придомовая территория, вода в 
доме, газ по фасаду. Место су-
хое, высокое, солнечное. Иде-
альное место под новое строи-
тельство. Тел. 8-902-877-54-54.

■ Продам бревенчатый дом 
39 кв.м в с. Щелкун ул. Ленина, 
земельный участок 26 соток, 
баня, погреб, постройки, коло-
дец, эл-во, газ по фасаду участ-
ка. Собственник. Цена 1,6 млн.р. 
Тел. 8-922-222-74-48.

■ Продам новый дом из бру-
са в с. Новоипатово, 72 кв.м.+ 48 
кв.м. мансарда, участок 20 со-
ток, скважина, печь длительно-
го горения. Цена 1,7 млн.р. Тел. 
8-909-013-21-83.

■ Продам часть жилого дома 
в с. Кашино, 37 кв.м., в доме 2 
комнаты, кухня из пеноблока, 
отопление газовое, окна пласти-
ковые, кровля проф лист, коло-
дец, 8 соток земли, баня, забор, 
в ограде плитка, заезд хороший, 
хоз постройки. Цена 2,35 млн.р. 
Торг. Тел. 8-912-653-74-34, 8-912-
694-89-53.

■ Продам дом в г. Сысерть, две 
комнаты, газовое и печное ото-
пление, скважина, 5 соток земли, 
баня, теплица, земля ухожена. В 
доме тепло и светло. Цена 1,88 
млн.р. Тел. 8-965-514-46-95.

■ Продам дом в черте горо-
да к/с Учительский, 40,3 кв.м., 4 
сотки земли, баня, скважина, эл-
во, на участке есть насаждения. 
Цена 1,65 млн.р. Тел. 8-953-044-
75-31.

■ Продам дом из бруса  СНТ 
Черемушки, 4 сотки земли, 
скважина, кустарники, деревья, 
теплица. Тел. 8-950-559-46-79, 
8-912-245-18-14.

■ Срочно продам часть жи-
лого дома в с. Кашино, 37 кв.м., 
2 комнаты, кухня из пенобло-
ка, газ, пластиковые окна, 8 со-
ток, баня, хоз постройки, коло-
дец, кровля профлист, участок 
ухожен, двор плитка. Цена 2,3 
млн.р. Торг. Тел. 8-912-694-89-53 
(после 17:00).

■ Продам садовый домик 6х3 
из бруса с верандой, 2 пластико-
вых окна. Тел. 8-912-222-44-02.

■ Продам коттедж 204 кв.м. со 
всеми удобствами и посадками. 
Тел. 8-912-287-88-08, Владимир. 

■ Продам жилой дом в пос. В. 
Сысерть ул. 8 Марта, 25 кв.м.,  16 
соток земли. Тел. 8-922-22-730-
30, Татьяна. 

■ Продам дом с участком в 
п. Луч, эл-во, эл-во, асфальтиро-
ванная дорога, рядом лес, мост. 
Тел. 8-912-289-80-66.

■ Продам дом в г. Сысерть ул. 
Дачная, 35,2 кв.м., все коммуника-
ции есть, земельный участок. Цена 
2,6 млн.р. Тел. 8-922-103-43-21.

на правах рекламы

СКОШУ ТРАВУ 
ТРИММЕРОМ НА 

ВАШЕМ УЧАСТКЕ. 
ЦЕНА НИЗКАЯ. 

8-900-206-46-21, 
8-965-527-54-68

на правах рекламына правах рекламы на правах рекламы
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Продам сад 
в СНТ Черёмушки, 7 соток. Дом 
дощатый 20 кв.м. Туалет, душ, 

теплица двойная стекляная 
(старая), парковочное место, 
компостный короб, хорошее 
электричество, водопровод. 

Из насаждений яблони, слива, 
смородина черная и красная, 

малина, вишня, жимолость. 
450 000. Собственник.

Тел. 8-905-804-8514.

на правах рекламы

ДОСТАВКА: 
НАВОЗ, ТОРФ, 

ЧЕРНОЗЕМ, ПЕРЕ-
ГНОЙ, ЩЕБЕНЬ, 
ОТСЕВ, ДРЕСВА, 
СКАЛА, ПЕСОК. 

8-912-283-93-38

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
ritual-sysert.ru

■ Оказание услуг по организации похорон  в Сысерти и Сысерт-
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
СЕВ, ПЕСОК, НАВОЗ, ПЕРЕГНОЙ И 
Т.Д.  ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. ВЫВОЗ 
МУСОРА. 
Тел. 8-912-66-23-023, Дмитрий

на правах рекламы на правах рекламы

Бурение 
и ремонт 
скважин 
для юридических 
и физических лиц. 

Гарантия, качество. 
Тел. 8-9122438199,

8-9827010717.
В любое время!

на правах рекламы
на правах рекламы

2-комн. квартира

ДОСТАВКА
УСЛУГИ КАМАЗ САМОСВАЛ

Щебень, отсев, песок, 
скальный грунт, керамзит. 

Торф, навоз, перегной, 
чернозем, помет куриный. 
Вывоз мусора. Недорого. 

Тел. 8-922-117-50-99.

на правах рекламы

Муж на час: 
установить, отремонтиро-

вать, прикрутить, заменить 
и сделать много добрых и 
полезных дел для вашего 

дома и уюта. Так же оказы-
ваем строительные рабо-

ты. Звоните в любое время. 
Тел. 8-965-503-45-53.

на правах рекламы

Ремонт 
холодильников, 

стиральных машин 
и посудомоек.

 

Ремонт на дому. 
Все запчасти есть в наличии. 

Выезд мастера 
в день обращения. 

Пенсионерам скидки.
Тел. 8-908-634-44-48

1-комн. квартира

капитальный ремонт, остается 
кухонный гарнитур, солнечная 
сторона, застекленный балкон, 
стеклопакеты. Цена 1,55 млн.р. 
Тел. 8-950-19-44-345, Юлия.

Комната

ЧИСТКА 
ПОДУШЕК. 

МОБИЛЬНЫЙ 
ВЫЕЗДНОЙ ПУНКТ. 

8-919-382-70-76

ВЫЕЗДНОЙ ПУНКТ. 

Ремонт 
холодильников, 

стиральных 
машин 

и посудомоек.
Ремонт на дому. Все запча-
сти есть в наличии. Выезд 

мастера в день обращения. 
Пенсионерам скидки.
Тел. 8-908-634-44-48

этаж, 20 кв.м., комната чистая, 
светлая, соседи тихие, пластико-
вое окно, туалет и душ раздельно 
на этаже. Цена 850 т.р. Тел. 8-904-
381-86-76.

■ Продам комнату в г. Сысерть 
по ул. Р. Люксембург  56, 4 этаж, 
18,4 кв.м., состояние отличное, 
комната теплая. Цена 650 т.р. 
Тел. 8-909-016-60-97.

■ Продам комнату в Сысерти 
по ул. Трактовая 11, 15,5  кв.м. 
Цена 450 т.р. Тел.8-908-928-83-97.

■ Продам 2 совмещенные 
комнаты в г. Сысерть по ул. Р. 
Люксембург 56, общая площадь 
33 кв.м., 2 этаж. Цена 1,1 млн.р. 
Тел. 8-912-68-38-197.

■ Продам комнату 15 кв.м. в г. 
Сысерть по ул. Р. Люксембург 5, 
теплая, светлая, сделан ремонт, 
пластиковое окно. Цена 450 т.р. 
Торг. Тел. 8-912-22-42-897, 8-912-
213-39-00.

■ Продам комнату в г Сысерть 
ул. Р. Люксембург, 17,7 кв.м., 5 
этаж, проведена вода, санузел и 
кухня на этаже, соседи хорошие, 
остается кухонный гарнитур, ди-
ван, шкаф. Рядом школа, детский 
сад, магазины. Цена 700 т.р. Тел. 
8-912-628-92-79.

■ Продам комнату в г. Сысерть 
по ул. Трактовая 11, 2 этаж, 19 кв.м. 
Тел. 8-906-814-52-46, Людмила.

кв.м (центральные коммуника-
ции). Санузел совмещен. Счетчики 
на воду установлены.  Просторный 
коридор. В шаговой доступности 
вся инфраструктура. Ипотека (по-
можем в оформлении), мат.капи-
тал. Цена 1 100 т.р Тел. 8-909-703-
04-40. www.ansu1.ru. 

■ 1-к.кв. 25,3 кв.м, 2/2 этаж, 
с.Щелкун. Жилая комната 14 
кв.м, кухня 7кв.м, санузел со-
вмещен. Сделан косметический 
ремонт, пластиковые окна, сейф-
дверь. Установлен водонагрева-
тель для горячей воды. Из окон 
красивый вид на Щелкунское 
озеро. Цена 700 т.р Тел. 8-909-
703-04-40. www.ansu1.ru.

■ Продам 1-комн. квартиру, 
улучшенная планировка, 2 этаж, 
36 кв.м., лоджия застеклена, ре-
монт, стеклопакеты. Тел. 8-912-
632-75-33.

■ Продам 1-комн. квартиру в 
мкр-н Новый 26, 30 кв.м., 6 этаж, 
квартира студия с нишей, сделан 
ремонт, новая входная дверь. 
Цена 1,45  млн.р. Тел. 8-922-105-
31-33, 8-922-22-120-35.

■ Продам 1-комн. квартиру в 
мкр Каменный цветок, 33,4 кв.м. 
6 этаж, состояние хорошее. Цена 
1,54 млн.р. Тел. 8-922-137-99-73.

■ Продам 1-комн. квартиру 
в экологически чистом месте 
на берегу В.Сысертского пруда, 
мрк-н Дом отдыха 6, частично 
остается мебель. Собственник. 
Цена 1,4 млн.р. Торг. Тел. 8-922-
203-48-73.

■ Продам 1-комн. квартиру 
31 кв.м., 3 этаж, сделан ремонт, 
остается кухонный гарнитур. 
Цена 1,55 млн.р. Возможен об-
мен на 2 комн. квартиру с моей 
доплатой. Тел. 8-909-017-11-83.

■ Продам 1-комн. квартиру в 
центре Сысерти, 33 кв.м., сделан 

кв.м, санузел раздельный, про-
сторный коридор. Сейф-дверь. 
Частично сделан ремонт (натяж-
ные потолки во всей квартире, 
пластиковые окна, пол ламинат). 
Есть балкон. Ипотека, мат. капи-
тал. Цена 850 т.р. Тел. 8-909-703-
04-40. www.ansu1.ru.

■ 2-к.кв. 36,2 кв.м., 1/2 этаж, 
с.Щелкун. Изолированные, про-
сторные комнаты, санузел со-
вмещенный, установленные 
пластиковые окна, сейф-дверь. 
Ипотека от 8 820 рублей в месяц, 
мат. капитал. Цена 1 300 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ Продам 2-комн. квартиру в 
центре Сысерти, 5 этаж, 43 кв.м., 
евроремонт, газовая колонка, са-
нузел совмещен, комнаты смеж-
ные, квартира теплая, остается 
частично мебель, бытовая техни-
ка. Цена 1,65 млн.р. Тел. 8-912-
603-46-80.

■ Продам 2-комн. квартиру в 
пос. Школьный (за Гидромашем), 
52 кв.м., санузел изолирован, 
большая лоджия, водонагревате-
ли, счетчики, 1,5 сотки преддомо-
вой земли. Тел. 8-965-523-83-20.

■ Продам 2-комн. квартиру в 
с. Кашино ул. Новая, 46,2 кв.м., 
комнаты изолированные, сану-
зел раздельный, южная сторо-
на, балкон. Цена 1,9 млн.р. Тел. 
8-909-023-18-62.

■ Продам 2-комн. квартиру в г 
Сысерть мкр-н Новый, 4 этаж, без 
ремонта. Цена 1,47 млн.р. Тел. 
8-909-017-11-83.

■ Продам 2-комн. квартиру в 
г. Сысерть ул. Р. Люксембург 47, 
1 этаж, 46 кв.м., сделан отличный 
ремонт, подогрев плов, все за-
менено на новое. Остается кухня 
и барная стойка. Собственник. 
Цена 2 млн.р. Торг. Тел. 8-909-
701-68-81.

на правах рекламы

на правах рекламы

ТРЕБУЮТСЯ 
СОТРУДНИКИ: 
АДМИНИСТРАТОР, 

ПОВАР, ГОРНИЧНАЯ, 
СТОРОЖ, СЕМЬЯ С 
ПРОЖИВАНИЕМ. 

8-932-611-53-03

■ Квартира, 17 кв.м, п. Луч.  Дом 
деревянный, в доме 1 комната и 
кухня. Земельный участок в поль-
зовании 2 сотки. В шаговой доступ-
ности Сысертский пруд. Экологиче-
ски чистое место. Цена 770 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ 1-к.кв. 29,3 кв.м. 3/5 этаж, п. 
Двуреченск. Комната 16,3 кв.м. 
с выходом на балкон. Кухня 6,4 

■ 2-к.кв. 45,3 кв.м. 5/5 этаж, ул. 
Розы Люксембург. Изолирован-
ные, просторные комнаты, косме-
тический ремонт, санузел раздель-
но, балкон застеклен. Ипотека, 
мат.капитал. Цена 1 850 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ 2-к.кв. 45,5 кв.м., 2/5 этаж, ул. 
Орджоникидзе. Смежные комна-
ты 31,3 кв.м. (14/17,3), кухня 6,3 
кв.м., санузел совмещен, балкон 
застеклен, пластиковые окна. Рас-
смотрим обмен на дом. Ипотека 
от 12 280 р. в месяц, мат. капитал. 
Цена 1 900 т.р. Тел.8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ 2-к.кв. 50,2 кв.м., 2/2 этаж, 
с.Щелкун. Квартира простор-
ная, изолированные комнаты 
(15,9/12,2 кв.м.), большая кухня 
9,4 кв.м. Балкон 7 м (застеклен). 
Санузел раздельно. Косметиче-
ский ремонт. Установлена газо-
вая колонка, счетчики на воду.  
Обмен. Ипотека, мат.капитал. 
Цена 1380 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru.

■ 2-к.кв. 40,2 кв.м., ½ этаж, 
с.Щелкун. Квартира с косметиче-
ским ремонтом, изолированные 
комнаты, санузел раздельно. 
Рядом с домом участок 2 сотки, 
хорошая беседка для отдыха. 
Рассмотри обмен на квартиру 
с большей площадью. Ипотека, 
мат.капитал. Цена 1 170 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ 2-к.кв. 47 кв.м, 1/3 этаж, 
с. Никольское. Комнаты изоли-
рованные, 11 и 15 кв.м, кухня 8 
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на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

на правах рекламы

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
Камаз боротой 

(грузоподъемность 
10 т, длина кузова 6,2м) 
Газель Тент 4 м 18 куб 

(возможна 
доставка 6 м груза). 

Тел. 8-904-38-79-173, 
8-922-183-69-09

3-комн. квартира

БУРЕНИЕ 
СКВАЖИН 
Малогабаритная 

установка на любом 
месте. Рассрочка. 

Тел. 8-922-224-42-35

Гараж место для строения нового дома. 
Цена 250 т.р.  Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru.

■ Земельный участок правиль-
ной формы 8 соток в КС Ветеран. 
Есть сарай, фундамент 8*12 бу-
розаливной, электричество 380В. 
Произведена отсыпка участка. 
Цена 1050 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru.

■ Земельный участок 13,5 со-
ток КС Автомобилист, с.Кашино. 
Земля СХН. Солнечная сторона, 
широкий по фасаду, рядом со-
сновый лес. Электричество под-
ведено. Цена 450т.р. Тел. 8-909-
703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ Земельный участок 7 соток 
в КС Гудок-2, п. Каменка. Земля 
СХН. Участок прямоугольной фор-
мы. Расположен в жилом районе. 
Есть скважина, свет 380В, сарай, 
насаждения: яблоня, вишня, смо-
родина и слива. Цена 300 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ Земельный участок 20 соток 
в с. Щелкун Сысертского района. 
Земля ИЖС.  Баня 6*6, скважина, 
электричество, асфальтирован-
ная дорога, новый забор. Цена 
750 т.р. Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru.

■ Земельный участок 16 со-
ток СНТ Урал, д.Токарево. Разра-
ботанный, полностью огорожен 
профилированным листом. Три 
теплицы, хоз. постройки 80кв.м 
для хранения инвентаря или со-
держания домашних животных. 
Возможно рассмотреть, как ва-
риант, для ведения бизнеса, так 
как участок угловой и рядом про-
ходит асфальтированная дорога. 
Цена 600 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ Земельный участок 7 со-
ток, п. Каменка, СНТ Солнечный. 
Квадратный, ухоженный участок. 
Беседка для отдыха, теплица и 
парник из поликарбоната. Дет-
ский бассейн. Дом 50 кв.м. 1 
этаж - прихожая, кухня, комната с 
печкой. 2 этаж - мансарда. Баня с 
подведением воды. Скважина 14 
м, эл-во. Цена 850 т.р. Тел. 8-909-
703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ Продам земельный участок 
в СНТ Импульс, 8 соток земли, 
дом 100 кв.м., баня, яма, тепли-
ца, отдельный вьезд, сосны, сква-
жина, эл-во, эл отопление, бесед-
ка, хозяйственные постройки. 
Тел. 8-922-184-36-60.

■ Продам земельные участки 
в пос. Бобровский, 4,8 и 17 га. 
Тел. 8-953-039-21-45.

■ Продам участок в СНТ Гидро-

Участок

4-комн. квартира

на правах рекламы

■ Продам 2-комн. квартиру в 
с. Кашино, 51 кв.м., сделан ре-
монт, 3 этаж, лоджия, стеклопа-
кеты, санузел раздельный. Цена 
2,15 млн.р. Тел. 8-922-158-70-77, 
8-912-653-74-34.

■ 3-к.кв. 51,3 кв.м. 4/5 этаж, в 
центре г.Сысерть ул. Красноармей-
ская. Квартира с косметическим 
ремонтом, балкон застеклен, са-
нузел раздельно, сейф-дверь. Рас-
смотрим обмен на квартиру боль-
шей площадью с нашей доплатой. 
Ипотека (поможем в оформлении), 
мат.капитал. Цена 2 500 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ 3-к.кв. 61,2кв.м. в с. Щелкун. 3 
комнаты, большая кухня 9кв.м., 
санузел, коридор, котельная. Ото-
пление газовое, центральное во-
доснабжение, эл-во. Сухой погреб 
для хранения овощей. На участке 
действующая баня. Летний водо-
провод. Во дворе хоз.постройки. 
Есть место для посадки овощей. 
Цена 2 080 т.р.  Ипотека, мат. капи-
тал. Обмен. Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru. 

■ 3-к.кв. 47,2 кв.м, 2/2 этаж, 
с. Никольское.  Гостиная 17 кв.м, 
комнаты (8/9 кв.м.) кухня 9 кв.м. 
(можно увеличить площадь). 
Отопление и водопровод цен-
тральный, стеклопакеты. Центр. 
Цена 600 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ Отапливаемый гаражный 
бокс в г.Сысерть 70 кв.м. Высота 
потолка 3,5 м + 3 примыкающих 
гаража площадью 70кв.м для 
дальнейшего расширения. Двое 
секционных гаражных ворот. 
Подъемник 3,5 т, смотровая яма, 
шиномонтаж, балансировочный 
станок, компрессор, верстак, 
стеллаж. Отопление газогене-
раторный котел «КОСМОС» 18 
кВт, электричество 380 В, техни-
ческая вода, насос, видеонаблю-
дение, сигнализация. Назначе-
ние: автосервис, производство, 
склад. Любые формы расчетов.  
Цена 1 250 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ Продам гаражный бокс в 
центре Сысерти, 25,7 кв.м., до-
кументы на землю и гараж в 
собственности. Цена 500 т.р. Тел. 
8-912-677-99-47, 8-912-257-82-82.

на правах рекламы

на правах рекламы

ДОСТАВКА НА АВТО-
МОБИЛЬНОЙ ТЕЛЕГЕ: 

● НАВОЗ ● ПЕРЕ-
ГНОЙ (КОРОВИЙ И 
КОНСКИЙ) ● ОПИЛ. 

ЦЕНА НИЗКАЯ. 
Тел. 8-900-206-46-21, 

8-965-527-54-68

на правах рекламы

РЕМОНТ БЫТОВОЙ 
ТЕХНИКИ, СТИРАЛЬНЫХ 

И ПОСУДОМОЕЧНЫХ 
МАШИН, ПЛИТ, ДУХОВОК, 

ВЫТЯЖЕК. 
КАЧЕСТВЕННО. НЕДОРОГО. 

8-996-170-69-54

Требуются
 водители 
и диспетчер.

Тел. 8-909-703-4542.

ДОСТАВКА: 
НАВОЗ, ТОРФ, 

ЧЕРНОЗЕМ. 
ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ, 

СКАЛА, ГЛИНА, 
ДРЕСВА 

8-922-22-73-168

на правах рекламы
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